

## **Ejendomsselskabet Industrivej 9 ApS**

Juelsgade 24  
7130 Juelsminde

**CVR-nr. 30 70 94 03**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/05 2023

---

Ib Kristian Kragh  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Industrivej 9 ApS  
Juelsgade 24  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 70 94 03  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Ib Kristian Kragh, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 31.280, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 570.659.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>128.259</b>	<b>266.928</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(31.971)</u>	<u>(31.970)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>96.288</b>	<b>234.958</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(56.188)</u>	<u>(57.510)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>40.100</b>	<b>177.448</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(8.820)</u>	<u>(39.017)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>31.280</b></u>	<u><b>138.431</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>31.280</u>	<u>138.431</u>
		<u><b>31.280</b></u>	<u><b>138.431</b></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	2.881.995	2.913.966
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>2.881.995</u>	<u>2.913.966</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.881.995</u>	<u>2.913.966</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.608	35.666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.661	0
Andre tilgodehavender		0	12.498
<b>Tilgodehavender</b>		<u>22.269</u>	<u>48.164</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>31.348</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>53.617</u>	<u>48.164</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.935.612</u>	<u>2.962.130</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		445.659	414.379
<b>Egenkapital</b>		<b>570.659</b>	<b>539.379</b>
Hensættelse til udskudt skat	4	150.334	145.254
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>150.334</b>	<b>145.254</b>
Banker		440.923	499.502
Gæld til realkreditinstitutter		1.268.860	1.345.237
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.709.783</b>	<b>1.844.739</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	158.377	157.996
Banker		0	7.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.485	17.275
Gæld til tilknyttede virksomheder		103.849	27.355
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		190.578	195.695
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.740	2.926
Anden gæld		5.556	1.900
Deposita		20.251	22.351
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>504.836</b>	<b>432.758</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.214.619</b>	<b>2.277.497</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.935.612</b>	<b>2.962.130</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	414.379	539.379
Årets resultat	0	31.280	31.280
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>445.659</b>	<b>570.659</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	56.188	57.510
	<b>56.188</b>	<b>57.510</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.740	2.926
Årets udskudte skat	5.080	36.091
	<b>8.820</b>	<b>39.017</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2022		3.124.357
Kostpris 31. december 2022		3.124.357
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		210.391
Årets afskrivninger		31.971
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		242.362
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>2.881.995</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	145.254	109.163
Årets regulering af udskudt skat	5.080	36.091
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<b>150.334</b>	<b>145.254</b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2022</b>	<b>31. december 2022</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Banker	581.502	522.923	82.000	112.923
Gæld til realkreditinstitutter	1.421.233	1.345.237	76.377	959.508
	<b>2.002.735</b>	<b>1.868.160</b>	<b>158.377</b>	<b>1.072.431</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.345, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 2.882